

**Příloha č. 5 - Rozpočet nabídková cena jednotlivých prvků orientačního a informačního systému a
dílenské dokumentace**

Výběrové řízení: I16/MZ/0012/22

Položkový rozpočet	Nabídková cena	Požadovaný minimální počet prvků v ks	Celková cena
Dílenská dokumentace prvků	20000	1	20000
Prvek 01 Totem	55500	9	499500
Prvek 02 Vitrína	68000	3	204000
Prvek 03 Rozcestník cena s max. počtem praporků, tj. 6 praporků, podvou ve třech	39100	2	78200
Prvek 04a Cedulka nízká	12500	1	12500
Prvek 04b Cedulka vysoká	15200	1	15200
Prvek 05 Přenosná cedulka	10200	1	10200
Prvek 06 Výstrč	14888	2	29776
Prvek 07 Tabulka na zeď	11500	1	11500
Celková cena bez DPH	246888		880876
Sazba DPH (doplň)	21		21
DPH	51846,48		184983,96
Cena s DPH	298734,48		1065859,96

vyplní uchateč
zamknuté buňky

*** Počet ks prvků může být ve výsledku vyšší , důležitá je cena prvku a předpokládaná cena, která je pro zadavatele rozhodující, sloupec D slouží pro určení celkové ceny veřejné zakázky**

**** Do krycího listu je nutné zadat celkovou cenu za požadovanou výrobu minimálního počtu prvků (buňka D14 a D17)**